
PORTARIA DA PRESIDÊNCIA No. 32/2018. 

 
Data: 25 de julho de 2018. 
 
 
Súmula: Homologo a decisão da Comissão Permanente 

de Licitação nomeada pela Portaria Nº 03/2018 de 18 
de janeiro de 2018, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA OS 
SETORES DE PUBLICAÇÕES E TRANSPARÊNCIA; 
FINANCEIRO; JURÍDICO; LEGISLATIVO E 
CONTROLE INTERNO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SANTA TEREZINHA DE ITAIPU, ESPECIFICAMENTE: 
(05) COMPUTADORES COMPLETOS, (03) 
ROTEADORES DE INTERNET SEM FIO, PARA A 
CÂMARA MUNICIPAL, destinada exclusivamente às 
microempresas ou empresas de pequeno porte. O 

Presidente da Câmara Municipal de Santa Terezinha de 
Itaipu, estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas,  
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Fica homologado no dia 25/07/2018 a decisão da Comissão Permanente de 
Licitação, que visa a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO 
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA OS SETORES DE 
PUBLICAÇÕES E TRANSPARÊNCIA; FINANCEIRO; JURÍDICO; LEGISLATIVO E 
CONTROLE INTERNO, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DE ITAIPU, 
ESPECIFICAMENTE: (05) COMPUTADORES COMPLETOS, (03) ROTEADORES DE 
INTERNET SEM FIO, PARA A CÂMARA MUNICIPAL,  destinada exclusivamente às 

microempresas ou empresas de pequeno porte.  
Foi realizada a licitação na modalidade Convite Nº 003/2018 – Processo Nº 012/2018, cujos 
vencedores para o item 01 e 02, foram, respectivamente as empresas:  
NEW OESTE INFORMÁTICA DO BRASIL LTDA. ME  - R$ 27.500,00. 
RICARDO AURÉLIO DE ARAÚJO - INFORMÁTICA – ME – R$ 780,00. 

 
Nos termos da ata de Sessão de julgamento realizada no dia 20/07/2018, na Sala de 

Reuniões da Câmara Municipal.  
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 
 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Santa  
Terezinha de Itaipu, 25 de julho de 2018. 

                          
 
 
    

VALDIR SAUTHIER 

Presidente 
 


	Presidente

